Quia apud Dnum misericordia: et copiosa
apud eum redemptio:

Et ipse redimet Israel, ex omnibus ini-
quitatibus ejus.

Psalmus 142

Oratio poenitentis, ut liberetur à persecutione omnium ini-
quorum, maxime autē invidiosorum.

Domine exaudi orationem meam: au-
cus percipe obsecrationem meam in veri-
tate tua: et exaudi me in tua justitia.

† legem: S. Augustinus hic ita ait: quia dignatus es
legem misericordia offerre, mihi dimittere omnia pecca-
ta, dare mihi de cetero monita ne te offendam... propter
hanc legem sustinui, id est, speravi in te, Domine.

† sustinuit: i.e. anima mea expectavit veniam confisa
in verbo promissionis ejus. (Thomas. h.)

Et non intres in iudicium rigorosum cum
seruo tuo; quia alioqui non justificabi-
tur in conspectu tuo omnis vivens. Exaudi

Quia persecutus est inimicus animam
meam: humiliavit in terra vitam meam.

Collocavit me in obscuris sicut mortuos
saeculi: et anxius est super me spiritus
meus: in me turbatum est cor meum.

Memor fui dierum antiquorum: medi-
tatus sum in omnibus operibus tuis: et
in factis manuum tuarum meditabar.

Expandi manus meas ad te; anima
mea sicut terra sine aqua tibi sitit.

Velociter exaudi me Domine: defecit
enim spiritus meus.

Non avertas faciem tuam a me: * et *alioqui
similis ero descenditibus in lacum inferni.

Auditam fac mihi mane misericordiam
tuam; quia in te speravi.

Notam fac mihi viam, in qua ambulem:
quia ad te levavi animam meam.

Cripe me de inimicis meis Dne; quia
ad te confugi: doce me facere volunta-
tem tuam; quia Deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram

* Humiliavit i.e. depressit ad terrenam vitam, i.e.
animum meum.

* In obscuris. Postquam demon animam humiliavit ad
terram, i.e. terrenis cupiditatibus implicavit, in obscuris ea collo-
cat, in tenebris videlicet spiritualibus, exocans oculos in-
teriores, ut falsa bona amplectatur pro veris. Beatorum h.
* mortuos saeculi. Aliud sunt mortui saeculo, aliud mortui sa-
culi, illi sunt qui abrenuntiantes mundo vivunt Deo. hi vero
qui servientes mundo mortui sunt Deo, seu ait Lu. 16. 13. huius
quos amor saeculi seperat ab amore Dei.